



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022 – CPL/DP – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO/MA
PRAÇA TEIXEIRA DE FREITAS, 72, CENTRO CEP:65765-000 DOM PEDRO/MA

Fornecimento de **impressos gráficos e outros produtos correlatos**, visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA.

LOTE 01 - MATERIAL GRÁFICO - SEMUS (COTA PRINCIPAL)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO FORNECIMENTO	UND	QTDE	V. UNT.	TOTAL
1	CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA MODELO (MASCULINO) FORMATO 32X21 CM PAPEL AP 180G IMP 2X2 CORES	UND	11.250	R\$ 0,80	R\$ 9.000,00
2	REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS C/100 FLS FORMATO 21X15CM PAPEL AP 75 GR IMP 1X1 CORES	BL	150	R\$ 27,00	R\$ 4.050,00
3	RECEITUÁRIO 21X15CM PAPEL AP 75G IMPRESSÃO 1X0 CORES	UND	375	R\$ 22,00	R\$ 8.250,00
4	AVISO DE ALTA FORMATO 15X21 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 CORES	UND	38	R\$ 35,00	R\$ 1.330,00
5	AVISO DE CIRURGIA 15X21 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 CORES	BL	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
6	FOLHA INDIVIDUAL DE FREQUENCIA FORMATO 21X31 CM PAPEL AP 180G IMP 1X1 CORES	UND	1.500	R\$ 1,20	R\$ 1.800,00
7	PRESCRIÇÃO DE ENFERMAGEM C/ 100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 1X0 CORES	BL	75	R\$ 35,00	R\$ 2.625,00
8	FOLHA PRESCRIÇÃO MÉDICA C/ 100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 1X0 CORES	BL	75	R\$ 35,00	R\$ 2.625,00
9	ANEXO VI - FICHA CADASTRO PACIENTE C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 CORES	BL	75	R\$ 35,00	R\$ 2.625,00
10	FICHA DE ADMISSÃO C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 CORES	BL	150	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
11	CARTÃO DA GESTANTE FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 180G IMP 1X2 CORES	UND	1.500	R\$ 1,20	R\$ 1.800,00
12	FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X0 CORES	BL	150	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00

Handwritten signature and initials.



GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL
SÃO MIGUEL
O MELHOR PREÇO COM A QUALIDADE QUE VOCÊ PROCURA.
N. Gonçalves de Sousa- EPP - CNPJ: 28.275.004/0001-00
Fone: (99) 99212-2029
RUA PERNAMBUCO Nº 40, CEASA II - DOM PEDRO-MA

13	FICHA GERAL C/ 100 FLS FORMATO 22X26 CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	225	R\$ 35,00	R\$ 7.875,00
14	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE DENGUE C/100 FLS	BL	75	R\$ 35,00	R\$ 2.625,00
15	RELATÓRIO DE CONSULTAS C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1	BL	75	R\$ 35,00	R\$ 2.625,00
16	FICHA DE URGÊNCIA C/100 FLS FORMATO 16X22 CM PAPEL JORNAL 56G IMP. 1X0 CORES	BL	113	R\$ 35,00	R\$ 3.955,00
17	FICHA SAÚDE BUCAL (ODONTOLOGICA) FORMATO 16X22 CM PAPEL AP 180G IMP 1X1 CORES	UND	1.500	R\$ 0,80	R\$ 1.200,00
18	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO FORMATO 10X8 CM PAPEL AP 180G IMP. 1X0 CORES	UND	3.000	R\$ 0,80	R\$ 2.400,00
19	FICHA DE VISITA DOMICILIAR FORMATO 16X11CM PAPEL AP 56G IMP 1X0 CORES	UND	3.000	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00
20	REQUISIÇÃO DE MATERIAL /MEDICAMENTO C/100 FLS 50X02 VIA FORMATO 16X22 CM PAPEL AP 56G	BL	375	R\$ 31,00	R\$ 11.625,00
21	MOVIMENTO DIÁRIO IMUNOBIOLOGICOS C/100 FLS FORMATO 22X32 75G IMP. 1X1 CORES	BL	75	R\$ 35,00	R\$ 2.625,00
22	ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTES, PAPEL 24KG, IMP. 1X0, FORMATO 15X21CM	BL	75	R\$ 28,00	R\$ 2.100,00
23	CARTÃO SOMBRA (ACS) MASCULINO, PAPEL 40 KG, IMP. 1X1, FORMATO 32X21	UND	3.000	R\$ 0,80	R\$ 2.400,00
24	CARTÃO SOMBRA (ACS) FEMININO, PAPEL 40 KG, IMP. 1X1, FORMATO 32X21	UND	3.000	R\$ 0,75	R\$ 2.250,00
25	MONITORIZAÇÃO DAS CRIANÇAS DIARRÉIA AGUDAS C/100 FLS FORMATOS 22X32 PAPEL 75G IMP. 1X1 CORES	BL	75	R\$ 35,00	R\$ 2.625,00
26	BOLETIM PARA FATURAMENTO DE AIH'S C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75G IMP. 1X0 CORES	BL	38	R\$ 35,00	R\$ 1.330,00
27	FICHA A - CADATRO DA FAMILIA C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL75G IMP. 1X0 CORES	BL	150	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
28	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL C/ 100 FLS FORMADO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORE	BL	113	R\$ 35,00	R\$ 3.955,00
29	BOLETIM DE A CAMPANHA DE VACINAÇÃO CONTRA INFLUEZA C/ 100 FLS FORMADO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORE	BL	113	R\$ 35,00	R\$ 3.955,00

Handwritten signature and initials.

GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL

SÃO MIGUEL
 O MELHOR PREÇO COM A QUALIDADE QUE VOCÊ PROCURA.
 N. Gonçalves de Sousa- EPP - CNPJ: 28.275.004/0001-00
 Fone: (99) 99212-2029 ©
 RUA PERNAMBUCO Nº 40, CEASA II - DOM PEDRO-MA



30	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TP/ ESQUISTOSSOMOSE C/ 100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
31	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TUBERCULOSE C/ 100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
32	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL C/100 FLS FARMATO 15X23CM PAPEL AP 75G IMP. 4X1 CORES	BL	488	R\$ 35,00	R\$ 17.080,00
33	TERMO DE RESPONSABILIDADE C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	75	R\$ 35,00	R\$ 2.625,00
34	FICHA DO SPA- SERV. DE PRONTO ATENDIMENTO C/100 FLS FARMATO 15X23CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	150	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
35	TERMO DE RECUSA DA VACINA HPV C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	38	R\$ 35,00	R\$ 1.330,00
36	AGENDAMENTO DA SEGUNDA DOSE DA VACINA HPV C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	75	R\$ 35,00	R\$ 2.625,00
37	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	75	R\$ 35,00	R\$ 2.625,00
38	FICHA DE MATERIAL PARA PEQUENAS CIRURGIA C/100 FLS FORMATO 12X18CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	19	R\$ 35,00	R\$ 665,00
39	FICHA DE MATERIAL PARA MÉDIA CIRURGIA C/100 FLS FORMATO 12X18CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	19	R\$ 35,00	R\$ 665,00
40	BOLETIM DE DOSES APLICADA PNEUMOCÓCICA 10 VALENTE C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	23	R\$ 35,00	R\$ 805,00
41	BOLETIM DE DOSES APLICADA DTP TRÍPLICE BACTÉRIANA - COMUNICANTES C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
42	BOLETIM DE DOSES APLICADA DT/DTPA - GESTANTES C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
43	BOLETIM DE DOSES APLICADA TETRA VIRAL (SARAMPO, RUBEOLA, CAXUMBA E VARICELA C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00

Handwritten signature and initials



 **GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL**
SÃO MIGUEL
O MELHOR PREÇO COM A QUALIDADE QUE VOCÊ PROCURA.
N. Gonçalves de Sousa- EPP - CNPJ: 28.275.004/0001-00
Fone: (99) 99212-2029
RUA PERNAMBUCO Nº 40, CEASA II - DOM PEDRO-MA

44	BOLETIM DE DOSES APLICADA HEPATITE B C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
45	BOLETIM DE DOSES APLICADA INFLUENZA GRUPOS PRIORITARIOS C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
46	BOLETIM DE DOSES APLICADA INFLUENZA GRUPOS COMORBIDADES C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	19	R\$ 35,00	R\$ 665,00
47	BOLETIM DE DOSES APLICADA INFLUENZA(GESTANTE) C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	19	R\$ 35,00	R\$ 665,00
48	BOLETIM DE DOSES APLICADA BCG - COMUNICANTES C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	19	R\$ 35,00	R\$ 665,00
49	BOLETIM DE DOSES APLICADA MENINGOCOCICA C CONJUGADA C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	19	R\$ 35,00	R\$ 665,00
50	BOLETIM DE DOSES APLICADA FEBRE AMARELA C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	19	R\$ 35,00	R\$ 665,00
51	BOLETIM DE DOSES APLICADA ROTAVIRUS HUMANO(ORAL) C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	19	R\$ 35,00	R\$ 665,00
52	BOLETIM DE DOSES APLICADA SORO/ANTIVENENO C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	19	R\$ 35,00	R\$ 665,00
53	BOLETIM DE DOSES APLICADA ANTI-RÁBICO C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	19	R\$ 35,00	R\$ 665,00
54	BOLETIM DE DOSES APLICADAS ANTI-TETÊNICA C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	19	R\$ 35,00	R\$ 665,00
55	BOLETIM DE DOSES APLICADAS DT DUPLA ADULTA(DIFITERIA/TÉTANO) C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
56	BOLETIM DE DOSES APLICADAS VARICELA C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
57	BOLETIM DE DOSES APLICADA - TRÍPICI VIRAL - HOMENS C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00

Handwritten signature and initials



GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL
SÃO MIGUEL
O MELHOR PREÇO COM A QUALIDADE QUE VOCÊ PROCURA.
N. Gonçalves de Sousa- EPP - CNPJ: 28.275.004/0001-00
Fone: (99) 99212-2029
RUA PERNAMBUCO Nº 40, CEASA II - DOM PEDRO-MA

58	BOLETIM DE DOSES APLICADA RAIVA-CULTURA DE CELULA VERO C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
59	BOLETIM DE DOSES APLICADAS TRIPLICE VIRAL (SARAMPO, RUBEULA CAXUMBA) /100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
60	BOLETIM DE DOSES APLICADA VIP. SEQUENCIAL C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
61	BOLETIM DE DOSES APLICADA - TRIPLICI VIRAL MIF C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
62	BOLETIM DE DOSES APLICADA - PENTA(DTP/HIB) C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
63	BOLETIM DE DOSES APLICADA - TRIPLICI VIRALPNEUMOCÓCICA 23 VALENTE C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
64	BOLETIM DE DOSES APLICADA -HPV C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
65	BOLETIM DIARIO DE CLIENTES C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
66	BOLETIM DE DOSES APLICADA - TRÍPICI VIRAL - HOMENS C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
67	BOLETIM DIARIO DE ATENTIMENTO EM PLANEJAMENTO FAMILIAR 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 COR	BL	75	R\$ 35,00	R\$ 2.625,00
68	BOLETIM DIA DE ATENDIMENTO E SERVIÇOS DE SAÚDE REPRODUTIVA TAM 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR	BL	75	R\$ 35,00	R\$ 2.625,00
69	MAPA DE REGISTRO DE ATIVIDADES- EXTERNO TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 COR	BL	19	R\$ 35,00	R\$ 665,00
70	SOLICITAÇÃO DE AVALIAÇÃO TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 COR	BL	38	R\$ 35,00	R\$ 1.330,00
71	RELATORIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 COR	BL	38	R\$ 35,00	R\$ 1.330,00
72	CADASTRO NACIONAL DE USUARIO E DOMICILIO TAM 22X32CM PAPEL 75G IMP. 1X1 COR	BL	75	R\$ 35,00	R\$ 2.625,00

Handwritten signature and a circle.



GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL
SÃO MIGUEL
O MELHOR PREÇO COM A QUALIDADE QUE VOCÊ PROCURA.
N. Gonçalves de Sousa- EPP - CNPJ: 28.275.004/0001-00
Fone: (99) 99212-2029
RUA PERNAMBUCO Nº 40, CEASA II - DOM PEDRO-MA

73	CADASTRO DO DOMICILIO TAM 22X32CM PAPEL 75GR IMP. 1X1 COR	BL	38	R\$ 35,00	R\$ 1.330,00
74	PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA PAPEL AP 75G IMP. 1X1 COR TAM 22X32CM	BL	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
75	RESULTADO DA MAMOGRAFIA TAM 22X32CM PAPEL AP 75GR IMP. 1X1 COR	BL	38	R\$ 35,00	R\$ 1.330,00
76	FICHA D - REGISTRO DAS ATIVIDADES DIARIA DO ACS TAM 22X32 PAPEL AP 75GR IMP. 1X1 COR	BL	75	R\$ 35,00	R\$ 2.625,00
77	FICHA DO SISTEMA E-SUS, CADASTRO INDIVIDUAL TAM 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	BL	150	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
78	FICHA DO SISTEMA E-SUS, CADASTRO DOMICILIAR TAM 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR	BL	113	R\$ 35,00	R\$ 3.955,00
79	FICHA DO SISTEMA E-SUS, FICHA DE PROCEDIMENTOS 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR	BL	113	R\$ 35,00	R\$ 3.955,00
80	FICHA DO SISTEMA E-SUS, FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL TAM 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	BL	113	R\$ 35,00	R\$ 3.955,00
81	FICHA DO SISTEMA E-SUS, FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA TAM 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	BL	90	R\$ 35,00	R\$ 3.150,00
82	FICHA DO SISTEMA E-SUS, FICHA DE VISITA DOMICILIAR TAM 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR	BL	90	R\$ 35,00	R\$ 3.150,00
83	FICHA DO SISTEMA E-SUS, FICHA DE ATENDIMENTO OTONTOLÓGICO TAM 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR	BL	90	R\$ 35,00	R\$ 3.150,00
84	BLOCO DE PAPEL TIMBRANDO TAM 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 4X0	BL	90	R\$ 35,00	R\$ 3.150,00
85	BANNER FORMATO 100X100CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	UND	26	R\$ 170,00	R\$ 4.420,00
86	BANNER FORMATO 80X120CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	UND	26	R\$ 155,00	R\$ 4.030,00
87	FAIXA BANNER FORMATO 6X1CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	UND	8	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
88	IMPRESSÃO E VEICULAÇÃO DE OUDOOR, TAMANHO 3,00X9,00M PAPEL COUCHE 120 GRAMAS	UND	15	R\$ 1.450,00	R\$ 21.750,00

Handwritten signature and initials.



GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL

SÃO MIGUEL
 O MELHOR PREÇO COM A QUALIDADE QUE VOCÊ PROCURA.
 N. Gonçalves de Sousa- EPP - CNPJ: 28.275.004/0001-00
 Fone: (99) 99212-2029
 RUA PERNAMBUCO Nº 40, CEASA II - DOM PEDRO-MA

89	IMPRESÃO DIGITAL BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM LONA VINIL 440 GRAMAS GARANTIA 1 ANOS.	M ²	75	R\$ 120,00	R\$ 9.000,00
90	IMPRESÃO DIGITAL BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM ADESIVO VINIL GARANTIA 3 ANOS.	M ²	75	R\$ 125,00	R\$ 9.375,00
91	IMPRESÃO DIGITAL BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM ADESIVO VINIL GARANTIA 3 ANOS COM APLIÇÃO.	M ²	75	R\$ 145,00	R\$ 10.875,00
92	CONFEÇÃO DE PLACA COM ARMAÇÃO EM METALOM 20X20 GALVANIZADO, IMPRESSÃO BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM LONA VINIL GARANTIA 24 MESES	M ²	75	R\$ 220,00	R\$ 16.500,00
93	PLACA EM ACRILICO COM TEXTO (LETRAS E FIGURAS) EM ADESIVO, VARIAS CORES E TRANSPARENTE, COM PROLONGADORES	M ²	8	R\$ 1.400,00	R\$ 11.200,00
94	PANFLETO FORMATO 16,5X24CM PAPEL CONCHÉ 115G IMP 4X4 CORES.	UND	3.750	R\$ 1,00	R\$ 3.750,00
95	ENVELOPES OFF-SET TIMBRADO FORMATO 22X32CM PAPEL OFFSET 90G IMP 4X4 CORES.	UND	1.125	R\$ 1,50	R\$ 1.687,50
96	CAPA DE PROCESSO TAM 23X48 CM PAPEL AP 240G IMP. 1X1.	UND	7.500	R\$ 3,00	R\$ 22.500,00
97	CARIMBO SIMPLES 5X3 CM	UND	15	R\$ 65,00	R\$ 975,00
98	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 30 4,7X1,8CM	UND	38	R\$ 60,00	R\$ 2.280,00
99	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 20 3,8X1,4CM	UND	38	R\$ 55,00	R\$ 2.090,00
100	CARIMBO AUTOMATICO Nº 10 2,7X1,00 CM	UND	38	R\$ 47,00	R\$ 1.786,00
101	REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/100 FLS 50X02 VIAS FORMATO 16X22CM PAPEL AP 56G.	UND	75	R\$ 20,00	R\$ 1.500,00
TOTAL DO LOTE 01					R\$ 329.098,50

LOTE 02 - MATERIAL GRÁFICO - SEMUS (COTA RESERVADA)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO FORNECIMENTO	UND	QTDE	V. UNT	TOTAL
1	CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA MODELO (MASCULINO) FORMATO 32X21 CM PAPEL AP 180G IMP 2X2 CORES	UND	3750	R\$ 0,80	R\$ 3.000,00
2	REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS C/100 FLS FORMATO 21X15CM PAPEL AP 75 GR IMP 1X1 CORES	BL	50	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
3	RECEITUÁRIO 21X15CM PAPEL AP 75G IMPRESSÃO 1X0 CORES	UND	125	R\$ 22,00	R\$ 2.750,00

Handwritten signature and initials.

GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL

SÃO MIGUEL
 O MELHOR PREÇO COM A QUALIDADE QUE VOCÊ PROCURA.
 N. Gonçalves de Sousa- EPP - CNPJ: 28.275.004/0001-00
 Fone: (99) 99212-2029
 RUA PERNAMBUCO Nº 40, CEASA II - DOM PEDRO-MA



4	AVISO DE ALTA FORMATO 15X21 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 CORES	UND	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
5	AVISO DE CIRURGIA 15X21 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 CORES	BL	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
6	FOLHA INDIVIDUAL DE FREQUENCIA FORMATO 21X31 CM PAPEL AP 180G IMP 1X1 CORES	UND	500	R\$ 1,20	R\$ 600,00
7	PRESCRIÇÃO DE ENFERMAGEM C/ 100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 1X0 CORES	BL	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
8	FOLHA PRESCRIÇÃO MÉDICA C/ 100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP 1X0 CORES	BL	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
9	ANEXO VI - FICHA CADASTRO PACIENTE C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 CORES	BL	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
10	FICHA DE ADMISSÃO C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1 CORES	BL	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
11	CARTÃO DA GESTANTE FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 180G IMP 1X2 CORES	UND	500	R\$ 1,20	R\$ 600,00
12	FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE C/ 100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X0 CORES	BL	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
13	FICHA GERAL C/ 100 FLS FORMATO 22X26 CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	75	R\$ 35,00	R\$ 2.625,00
14	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE DENGUE C/100 FLS	BL	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
15	RELATÓRIO DE CONSULTAS C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 1X1	BL	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
16	FICHA DE URGÊNCIA C/100 FLS FORMATO 16X22 CM PAPEL JORNAL 56G IMP. 1X0 CORES	BL	37	R\$ 35,00	R\$ 1.295,00
17	FICHA SAÚDE BUCAL (ODONTOLOGICA) FORMATO 16X22 CM PAPEL AP 180G IMP 1X1 CORES	UND	500	R\$ 0,80	R\$ 400,00
18	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO FORMATO 10X8 CM PAPEL AP 180G IMP. 1X0 CORES	UND	1000	R\$ 0,80	R\$ 800,00
19	FICHA DE VISITA DOMICILIAR FORMATO 16X11CM PAPEL AP 56G IMP 1X0 CORES	UND	1000	R\$ 0,50	R\$ 500,00
20	REQUISIÇÃO DE MATERIAL /MEDICAMENTO C/100 FLS 50X02 VIA FORMATO 16X22 CM PAPEL AP 56G	BL	125	R\$ 31,00	R\$ 3.875,00
21	MOVIMENTO DIÁRIO IMUNOBIOLOGICOS C/100 FLS FORMATO 22X32 75G IMP. 1X1 CORES	BL	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00

Handwritten signature and initials



GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL
SÃO MIGUEL
O MELHOR PREÇO COM A QUALIDADE QUE VOCÊ PROCURA.
N. Gonçalves de Sousa- EPP - CNPJ: 28.275.004/0001-00
Fone: (99) 99212-2029
RUA PERNAMBUCO Nº 40, CEASA II - DOM PEDRO-MA

22	ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTES, PAPEL 24KG, IMP. 1X0, FORMATO 15X21CM	BL	25	R\$ 28,00	R\$ 700,00
23	CARTÃO SOMBRA (ACS) MASCULINO, PAPEL 40 KG, IMP. 1X1, FORMATO 32X21	UND	1000	R\$ 0,80	R\$ 800,00
24	CARTÃO SOMBRA (ACS) FEMININO, PAPEL 40 KG, IMP. 1X1, FORMATO 32X21	UND	1000	R\$ 0,75	R\$ 750,00
25	MONITOZIÇÃO DAS CRIANÇAS DIARRÉIA AGUDAS C/100 FLS FORMATOS 22X32 PAPEL 75G IMP. 1X1 CORES	BL	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
26	BOLETIM PARA FATURAMENTO DE AIH'S C/100 FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75G IMP. 1X0 CORES	BL	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
27	FICHA A - CADATRO DA FAMILIA C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL75G IMP. 1X0 CORES	BL	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
28	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL C/ 100 FLS FORMADO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORE	BL	37	R\$ 35,00	R\$ 1.295,00
29	BOLETIM DE A CAMPANHA DE VACINAÇÃO CONTRA INFLUEZA C/ 100 FLS FORMADO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORE	BL	37	R\$ 35,00	R\$ 1.295,00
30	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TP/ ESQUISTOSSOMOSSE C/ 100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
31	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TUBERCULOSE C/ 100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
32	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL C/100 FLS FARMATO 15X23CM PAPEL AP 75G IMP. 4X1 CORES	BL	162	R\$ 35,00	R\$ 5.670,00
33	TERMO DE RESPONSABILIDADE C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
34	FICHA DO SPA- SERV. DE PRONTO ATENDIMENTO C/100 FLS FARMATO 15X23CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
35	TERMO DE RECUSA DA VACINA HPV C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
36	AGENDAMENTO DA SEGUNDA DOSE DA VACINA HPV C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
37	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00

Handwritten signatures and initials.



 **GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL**
SÃO MIGUEL
O MELHOR PREÇO COM A QUALIDADE QUE VOCÊ PROCURA.
N. Gonçalves de Sousa- EPP - CNPJ: 28.275.004/0001-00
Fone: (99) 99212-2029
RUA PERNAMBUCO Nº 40, CEASA II - DOM PEDRO-MA

38	FICHA DE MATERIAL PARA PEQUENAS CIRURGIA C/100 FLS FORMATO 12X18CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
39	FICHA DE MATERIAL PARA MÉDIA CIRURGIA C/100 FLS FORMATO 12X18CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
40	BOLETIM DE DOSES APLICADA PNEUMOCÓCICA 10 VALENTE C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	7	R\$ 35,00	R\$ 245,00
41	BOLETIM DE DOSES APLICADA DTP TRÍPLICE BACTÉRIANA - COMUNICANTES C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
42	BOLETIM DE DOSES APLICADA DT/DTPA - GESTANTES C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
43	BOLETIM DE DOSES APLICADA TETRA VIRAL (SARAMPO, RUBEOLA, CAXUMBA E VARICELA C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
44	BOLETIM DE DOSES APLICADA HEPATITE B C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
45	BOLETIM DE DOSES APLICADA INFLUENZA GRUPOS PRIORITARIOS C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
46	BOLETIM DE DOSES APLICADA INFLUENZA GRUPOS COMORBIDADES C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
47	BOLETIM DE DOSES APLICADA INFLUENZA(GESTANTE) C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
48	BOLETIM DE DOSES APLICADA BCG - COMUNICANTES C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
49	BOLETIM DE DOSES APLICADA MENIGOCOCICA C CONJUGADA C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
50	BOLETIM DE DOSES APLICADA FEBRE AMARELA C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00

Handwritten signature and initials.



**GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL**
SÃO MIGUEL
O MELHOR PREÇO COM A QUALIDADE QUE VOCÊ PROCURA.
N. Gonçalves de Sousa- EPP - CNPJ: 28.275.004/0001-00
Fone: (99) 99212-2029
RUA PERNAMBUCO Nº 40, CEASA II - DOM PEDRO-MA

51	BOLETIM DE DOSES APLICADA ROTAVIRUS HUMANO(ORAL) C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
52	BOLETIM DE DOSES APLICADA SORO/ANTIVENENO C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
53	BOLETIM DE DOSES APLICADA ANTI-RÁBICO C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
54	BOLETIM DE DOSES APLICADAS ANTI-TETÊNICA C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
55	BOLETIM DE DOSES APLICADAS DT DUPLA ADULTA(DIFITERIA/TÉTANO) C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
56	BOLETIM DE DOSES APLICADAS VARICELA C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
57	BOLETIM DE DOSES APLICADA - TRÍPICI VIRAL - HOMENS C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
58	BOLETIM DE DOSES APLICADA RAIVACULTURA DE CELULA VERO C/100 FLS FORMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
59	BOLETIM DE DOSES APLICADAS TRIPLICE VIRAL (SARAMPO, RUBEULA CAXUMBA) /100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
60	BOLETIM DE DOSES APLICADA VIP. SEQUENCIAL C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
61	BOLETIM DE DOSES APLICADA - TRIPLICI VIRAL MIF C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
62	BOLETIM DE DOSES APLICADA - PENTA(DTP/HIB) C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
63	BOLETIM DE DOSES APLICADA - TRIPLICI VIRALPNEUMOCÓCICA 23 VALENTE C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
64	BOLETIM DE DOSES APLICADA -HPV C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00

Handwritten signature and initials.



GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL
SÃO MIGUEL
O MELHOR PREÇO COM A QUALIDADE QUE VOCÊ PROCURA.
N. Gonçalves de Sousa- EPP - CNPJ: 28.275.004/0001-00
Fone: (99) 99212-2029
RUA PERNAMBUCO Nº 40, CEASA II - DOM PEDRO-MA

65	BOLETIM DIARIO DE CLIENTES C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
66	BOLETIM DE DOSES APLICADA - TRÍPICI VIRAL - HOMENS C/100 FLS FARMATO 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 CORES	BL	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
67	BOLETIM DIARIO DE ATENTIMENTO EM PLANEJAMENTO FAMILIAR 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 COR	BL	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
68	BOLETIM DIA DE ATENDIMENTO E SERVIÇOS DE SAÚDE REPRODUTIVA TAM 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR	BL	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
69	MAPA DE REGISTRO DE ATIVIDADES- EXTERNO TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 COR	BL	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
70	SOLICITAÇÃO DE AVALIAÇÃO TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 COR	BL	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
71	RELATORIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO TAM 22X32CM PAPEL AP 75G IMP. 1X1 COR	BL	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
72	CADASTRO NACIONAL DE USUARIO E DOMICILIO TAM 22X32CM PAPEL 75G IMP. 1X1 COR	BL	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
73	CADASTRO DO DOMICILIO TAM 22X32CM PAPEL 75GR IMP. 1X1 COR	BL	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
74	PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA PAPEL AP 75G IMP. 1X1 COR TAM 22X32CM	BL	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
75	RESULTADO DA MAMOGRAFIA TAM 22X32CM PAPEL AP 75GR IMP. 1X1 COR	BL	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
76	FICHA D - REGISTRO DAS ATIVIDADES DIARIA DO ACS TAM 22X32 PAPEL AP 75GR IMP. 1X1 COR	BL	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
77	FICHA DO SISTEMA E-SUS, CADASTRO INDIVIDUAL TAM 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	BL	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
78	FICHA DO SISTEMA E-SUS, CADASTRO DOMICILIAR TAM 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR	BL	37	R\$ 35,00	R\$ 1.295,00
79	FICHA DO SISTEMA E-SUS, FICHA DE PROCEDIMENTOS 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR	BL	37	R\$ 35,00	R\$ 1.295,00
80	FICHA DO SISTEMA E-SUS, FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL TAM 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	BL	37	R\$ 35,00	R\$ 1.295,00

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL
SÃO MIGUEL
O MELHOR PREÇO COM A QUALIDADE QUE VOCÊ PROCURA.
N. Gonçalves de Sousa- EPP - CNPJ: 28.275.004/0001-00
Fone: (99) 99212-2029
RUA PERNAMBUCO Nº 40, CEASA II - DOM PEDRO-MA

81	FICHA DO SISTEMA E-SUS, FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA TAM 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	BL	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
82	FICHA DO SISTEMA E-SUS, FICHA DE VISITA DOMICILIAR TAM 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR	BL	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
83	FICHA DO SISTEMA E-SUS, FICHA DE ATENDIMENTO OTONTOLÓGICO TAM 22X32CM PAPEL AP 75G AP IMP. 1X1 COR	BL	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
84	BLOCO DE PAPEL TIMBRANDO TAM 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 4X0	BL	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
85	BANNER FORMATO 100X100CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	UND	9	R\$ 170,00	R\$ 1.530,00
86	BANNER FORMATO 80X120CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	UND	9	R\$ 155,00	R\$ 1.395,00
87	FAIXA BANNER FORMATO 6X1CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	UND	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
88	IMPRESSÃO E VEICULAÇÃO DE OUDOOR, TAMANHO 3,00X9,00M PAPEL COUCHE 120 GRAMAS	UND	5	R\$ 1.450,00	R\$ 7.250,00
89	IMPRESÃO DIGITAL BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM LONA VINIL 440 GRAMAS GARANTIA 1 ANOS.	M ²	25	R\$ 120,00	R\$ 3.000,00
90	IMPRESÃO DIGITAL BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM ADESIVO VINIL GARANTIA 3 ANOS.	M ²	25	R\$ 125,00	R\$ 3.125,00
91	IMPRESÃO DIGITAL BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM ADESIVO VINIL GARANTIA 3 ANOS COM APLIÇÃO.	M ²	25	R\$ 145,00	R\$ 3.625,00
92	CONFECÇÃO DE PLACA COM ARMAÇÃO EM METALOM 20X20 GALVANIZADO, IMPRESSÃO BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM LONA VINIL GARANTIA 24MESES	M ²	25	R\$ 220,00	R\$ 5.500,00
93	PLACA EM ACRILICO COM TEXTO (LETRAS E FIGURAS) EM ADESIVO, VARIAS CORES E TRANSPARENTE, COM PROLONGADORES	M ²	2	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
94	PANFLETO FORMATO 16,5X24CM PAPEL CONCHÊ 115G IMP 4X4 CORES.	UND	1250	R\$ 1,00	R\$ 1.250,00
95	ENVELOPES OFF-SET TIMBRADO FORMATO 22X32CM PAPEL OFFSET 90G IMP 4X4 CORES.	UND	375	R\$ 1,50	R\$ 562,50
96	CAPA DE PROCESSO TAM 23X48 CM PAPEL AP 240G IMP. 1X1.	UND	2500	R\$ 3,00	R\$ 7.500,00

Handwritten signature and initials.



GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL
SÃO MIGUEL
O MELHOR PREÇO COM A QUALIDADE QUE VOCÊ PROCURA.
N. Gonçalves de Sousa- EPP - CNPJ: 28.275.004/0001-00
Fone: (99) 99212-2029
RUA PERNAMBUCO Nº 40, CEASA II - DOM PEDRO-MA

97	CARIMBO SIMPLES 5X3 CM	UND	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00
98	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 30 4,7X1,8CM	UND	12	R\$ 60,00	R\$ 720,00
99	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 20 3,8X1,4CM	UND	12	R\$ 55,00	R\$ 660,00
100	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 10 2,7X1,00 CM	UND	12	R\$ 47,00	R\$ 564,00
101	REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/100 FLS 50X02 VIAS FORMATO 16X22CM PAPEL AP 56G.	UND	25	R\$ 20,00	R\$ 500,00
TOTAL DO LOTE 02					R\$ 107.976,50

LOTE 03 - MATERIAL GRÁFICO - SEMAS (COTA PRINCIPAL)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO FORNECIMENTO	UND	QTDE	V. UNT.	TOTAL
1	BLOCO DE REQUISIÇÃO PARA MATERIAIS DOS ÓRGÃOS CRAS, CREAS, CRIANÇA FELIZ, CADASTRO ÚNICO, C/ 100 FLS 50X02 16X22CM PAPEL AP 56	BL	38	R\$ 22,00	R\$ 836,00
2	CRACHÁ COLORIDO 4X0, TAMANHO 6X10CM, COM SUPORTE E CORDÃO	UND	375	R\$ 3,50	R\$ 1.312,50
3	BLOCO DE ANOTAÇÕES PARA SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA, CADASTRO ÚNICO, C/ 100 FLS FORMATO 15X21CM CAPA AP 180G IMP. 4X0, MIOLO PAPEL AP 75G IMP. 1X0 CORES	BL	225	R\$ 22,00	R\$ 4.950,00
4	FICHA DE CADASTRO DE FAMÍLIA (CRAS) COLADO, TAMANHO 21X31, CORES 1X0 - PAPEL AP 75G, 100X1	BL	75	R\$ 35,00	R\$ 2.625,00
5	CARTILHAS DIVERSAS PARA OS ÓRGÃOS CRAS, CREAS, CRIANÇA FELIZ, CADASTRO ÚNICO, SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA, FORMATO 15X21CM COM 4 PAGINAS 4X4 CORES	UND	600	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00
6	FORDER TAMANHO 20X30CM, IMPRESSÃO OFFSET 4X4, PAPEL COUCHÉ 120G, COM 3 DOBRAS	UND	2.250	R\$ 1,10	R\$ 2.475,00
7	BLOCO DE PAPEL TIMBRANDO PARA CADASTRO ÚNICO EM TAMANHO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 4X0	BL	60	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00
8	BANNER FORMATO 100X100CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	UND	38	R\$ 170,00	R\$ 6.460,00
9	BANNER FORMATO 80X120CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	UND	38	R\$ 155,00	R\$ 5.890,00
10	FAIXA BANNER FORMATO 6X1CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL (OBS:INSTALADA NO LOCAL SOLICITADO).	UND	11	R\$ 455,00	R\$ 5.005,00

Handwritten signature and initials.



GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL
SÃO MIGUEL
O MELHOR PREÇO COM A QUALIDADE QUE VOCÊ PROCURA.
N. Gonçalves de Sousa- EPP - CNPJ: 28.275.004/0001-00
Fone: (99) 99212-2029
RUA PERNAMBUCO Nº 40, CEASA II - DOM PEDRO-MA

11	IMPRESSÃO E VEICULAÇÃO DE OUDOOR, TAMANHO 3,00X9,00M PAPEL COUCHE 120 GRAMAS	UND	8	R\$ 1.450,00	R\$ 11.600,00
12	IMPRESSÃO E VEICULAÇÃO DE MINIDOOOR, TAMANHO 100X70CM PAPEL COUCHE 120 GRAMAS	UND	15	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00
13	IMPRESÃO DIGITAL BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM LONA VINIL 440 GRAMAS GARANTIA 1 ANOS.	M²	15	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
14	IMPRESÃO DIGITAL BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM ADESIVO VINIL GARANTIA 3 ANOS.	M²	19	R\$ 130,00	R\$ 2.470,00
15	CONFECÇÃO DE PLACA COM ARMAÇÃO EM METALOM 20X20 GALVANIZADO, IMPRESSÃO BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM LONA VINIL GARANTIA 24 MESES (OBS:INSTALADA NO LOCAL SOLICITADO).	M²	19	R\$ 220,00	R\$ 4.180,00
16	PLACA EM ACRILICO COM TEXTO (LETRAS E FIGURAS) EM ADESIVO, VARIAS CORES E TRANSPARENTE, COM PROLONGADORES	M²	4	R\$ 1.400,00	R\$ 5.600,00
17	PANFLETO FORMATO 16,5X24CM PAPEL CONCHÊ 115G IMP 4X4 CORES.	UND	2.250	R\$ 1,00	R\$ 2.250,00
18	CARTAZ FORMATO 33X45 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X4 CORES	UND	75	R\$ 8,50	R\$ 637,50
19	CARTAZ FORMATO 45X64 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X4 CORES	UND	75	R\$ 9,00	R\$ 675,00
20	ENVELOPES OFF-SET TIMBRADO FORMATO 22X32CM PAPEL OFFSET 90G IMP 4X1 CORES.	UND	375	R\$ 1,60	R\$ 600,00
21	CONVITE DE SOLENIDADES TAM 15X21CM PAPEL COCHÊ 230G IMP 4X0 CORES.	UND	375	R\$ 1,80	R\$ 675,00
22	CAPA DE PROCESSO TAM 33X48 CM PAPEL AP 240G IMP. 1X1.	UND	1.875	R\$ 3,00	R\$ 5.625,00
23	IMPRESSÃO DE COPIAS/XEROX, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4, 4X1 CORES (PRETO E BRANCO)	UND	2.250	R\$ 0,45	R\$ 1.012,50
24	CARIMBO SIMPLES 5X3 CM	UND	23	R\$ 65,00	R\$ 1.495,00
25	CARIMBOAUTOMATICO N° 30 4,7X1,8CM	UND	23	R\$ 60,00	R\$ 1.380,00
26	CARIMBOAUTOMATICO N° 20 3,8X1,4CM	UND	23	R\$ 55,00	R\$ 1.265,00
27	CARIMBOAUTOMATICO N° 10 2,7X1,00 CM	UND	23	R\$ 47,00	R\$ 1.081,00
TOTAL LOTE 03				R\$ 84.199,50	

Handwritten signature and initials.



GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL

SÃO MIGUEL

O MELHOR PREÇO COM A QUALIDADE QUE VOCÊ PROCURA.

N. Gonçalves de Sousa- EPP - CNPJ: 28.275.004/0001-00

Fone: (99) 99212-2029

RUA PERNAMBUCO Nº 40, CEASA II - DOM PEDRO-MA



LOTE 04 - MATERIAL GRÁFICO - SEMAS (COTA RESERVADA)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO FORNECIMENTO	UND	QTDE	V. UNT.	TOTAL
1	BLOCO DE REQUISIÇÃO PARA MATERIAIS DOS ÓRGÃOS CRAS, CREAS, CRIANÇA FELIZ, CADASTRO ÚNICO, C/ 100 FLS 50X02 16X22CM PAPEL AP 56	BL	12	R\$ 22,00	R\$ 264,00
2	CRACHÁ COLORIDO 4X0, TAMANHO 6X10CM, COM SUPORTE E CORDÃO	UND	125	R\$ 3,50	R\$ 437,50
3	BLOCO DE ANOTAÇÕES PARA SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA, CADASTRO ÚNICO, C/ 100 FLS FORMATO 15X21CM CAPA AP 180G IMP. 4X0, MIOLO PAPEL AP 75G IMP. 1X0 CORES	BL	75	R\$ 22,00	R\$ 1.650,00
4	FICHA DE CADASTRO DE FAMÍLIA (CRAS) COLADO, TAMANHO 21X31, CORES 1X0 - PAPEL AP 75G, 100X1	BL	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
5	CARTILHAS DIVERSAS PARA O ORGÃOS CRAS, CREAS, CRIANÇA FELIZ, CADASTRO ÚNICO, SERVIÇO DE CONVIVENCIA, FORMATO 15X21CM COM 4 PAGINAS 4X4 CORES	UND	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
6	FORDER TAMANHO 20X30CM, IMPRESSÃO OFFSET 4X4, PAPEL COUCHÊ 120G, COM 3 DOBRAS	UND	750	R\$ 1,10	R\$ 825,00
7	BLOCO DE PAPEL TIMBRANDO PARA CADASTRO ÚNICO EM TAMANHO 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 4X0	BL	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
8	BANNER FORMATO 100X100CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	UND	12	R\$ 170,00	R\$ 2.040,00
9	BANNER FORMATO 80X120CMIMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	UND	12	R\$ 155,00	R\$ 1.860,00
10	FAIXA BANNER FORMATO 6X1CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL (OBS:INSTALADA NO LOCAL SOLICITADO).	UND	4	R\$ 455,00	R\$ 1.820,00
11	IMPRESSÃO E VEICULAÇÃO DE OUDOOR, TAMANHO 3,00X9,00M PAPEL COUCHE 120 GRAMAS	UND	2	R\$ 1.450,00	R\$ 2.900,00
12	IMPRESSÃO E VEICULAÇÃO DE MINIDOOOR, TAMANHO 100X70CM PAPEL COUCHE 120 GRAMAS	UND	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
13	IMPRESÃO DIGITAL BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM LONA VINIL 440 GRAMAS GARANTIA 1 ANOS.	M²	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00

Handwritten signature and initials.



GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL
SÃO MIGUEL
O MELHOR PREÇO COM A QUALIDADE QUE VOCÊ PROCURA.
N. Gonçalves de Sousa- EPP - CNPJ: 28.275.004/0001-00
Fone: (99) 99212-2029
RUA PERNAMBUCO Nº 40, CEASA II - DOM PEDRO-MA

14	IMPRESSÃO DIGITAL BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM ADESIVO VINIL GARANTIA 3 ANOS.	M ²	6	R\$ 130,00	R\$ 780,00
15	CONFEÇÃO DE PLACA COM ARMAÇÃO EM METALOM 20X20 GALVANIZADO, IMPRESSÃO BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM LONA VINIL GARANTIA 24 MESES (OBS: INSTALADA NO LOCAL SOLICITADO).	M ²	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
16	PLACA EM ACRILICO COM TEXTO (LETRAS E FIGURAS) EM ADESIVO, VARIAS CORES E TRANSPARENTE, COM PROLONGADORES	M ²	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
17	PANFLETO FORMATO 16,5X24CM PAPEL CONCHÊ 115G IMP 4X4 CORES.	UND	750	R\$ 1,00	R\$ 750,00
18	CARTAZ FORMATO 33X45 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X4 CORES	UND	25	R\$ 8,50	R\$ 212,50
19	CARTAZ FORMATO 45X64 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X4 CORES	UND	25	R\$ 9,00	R\$ 225,00
20	ENVELOPES OFF-SET TIMBRADO FORMATO 22X32CM PAPEL OFFSET 90G IMP 4X1 CORES.	UND	125	R\$ 1,60	R\$ 200,00
21	CONVITE DE SOLENIDADES TAM 15X21CM PAPEL COCHÊ 230G IMP 4X0 CORES.	UND	125	R\$ 1,80	R\$ 225,00
22	CAPA DE PROCESSO TAM 33X48 CM PAPEL AP 240G IMP. 1X1.	UND	625	R\$ 3,00	R\$ 1.875,00
23	IMPRESSÃO DE COPIAS/XEROX, FRENTE E VERSO, TAMANHO A4, 4X1 CORES (PRETO E BRANCO)	UND	750	R\$ 0,45	R\$ 337,50
24	CARIMBO SIMPLES 5X3 CM	UND	7	R\$ 65,00	R\$ 455,00
25	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 30 4,7X1,8CM	UND	7	R\$ 60,00	R\$ 420,00
26	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 20 3,8X1,4CM	UND	7	R\$ 55,00	R\$ 385,00
27	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 10 2,7X1,00 CM	UND	7	R\$ 47,00	R\$ 329,00
TOTAL LOTE 04					R\$ 26.285,50

LOTE 05 - MATERIAL GRÁFICO - SEMAFIN (COTA PRINCIPAL)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO FORNECIMENTO	UND	QTDE	V. UNT	TOTAL
1	ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO FORMATO 22X32CM PAPEL AP 180G IMP 4X0 CORES	UND	1.500	R\$ 2,50	R\$ 3.750,00
2	AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, 2 VIAS TAMANHO 10,5 X 15CM	BL	150	R\$ 17,00	R\$ 2.550,00

Handwritten signature and initials.

GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL

SÃO MIGUEL
 O MELHOR PREÇO COM A QUALIDADE QUE VOCÊ PROCURA.
 N. Gonçalves de Sousa- EPP - CNPJ: 28.275.004/0001-00
 Fone: (99) 99212-2029
 RUA PERNAMBUCO Nº 40, CEASA II - DOM PEDRO-MA



3	BLOCOS DE ANOTAÇÃO C/100 FLS FORMATO 16,5X24CM PAPEL AP 75G IMP 1X0 CORES	BL	150	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
4	FICHA FINANCEIRA FORMATO 22X32CM PAPEL AP 180G IMP. 1X1 CORES	UND	375	R\$ 1,60	R\$ 600,00
5	REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/100 FLS 50X02 VIAS FORMATO 16X22CM PAPEL AP 56G	BL	225	R\$ 22,00	R\$ 4.950,00
6	BLOCO DE PAPEL TIMBRANDO TAM 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 4X0	BL	150	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
7	BANNER FORMATO 100X100CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	UND	75	R\$ 170,00	R\$ 12.750,00
8	BANNER FORMATO 80X120CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	UND	75	R\$ 155,00	R\$ 11.625,00
9	FAIXA BANNER FORMATO 6X1CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL (OBS:INSTALADA NO LOCAL SOLICITADO).	UND	4	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
10	IMPRESSÃO E VEICULAÇÃO DE OUDOOR, TAMANHO 3,00X9,00M PAPEL COUCHE 120 GRAMAS	UND	8	R\$ 1.450,00	R\$ 11.600,00
11	IMPRESSÃO E VEICULAÇÃO DE MINIDOOOR, TAMANHO 100X70CM PAPEL COUCHE 120 GRAMAS	UND	15	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00
12	IMPRESÃO DIGITAL BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM LONA VINIL 440 GRAMAS GARANTIA 1 ANOS.	M ²	19	R\$ 120,00	R\$ 2.280,00
13	IMPRESÃO DIGITAL BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM ADESIVO VINIL GARANTIA 3 ANOS.	M ²	19	R\$ 130,00	R\$ 2.470,00
14	CONFECCÃO DE PLACA COM ARMAÇÃO EM METALOM 20X20 GALVANIZADO, IMPRESSÃO BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM LONA VINIL GARANTIA 24MESES (OBS:INSTALADA NO LOCAL SOLICITADO).	M ²	15	R\$ 220,00	R\$ 3.300,00
15	PLACA EM ACRILICO COM TEXTO (LETRAS E FIGURAS) EM ADESIVO, VARIAS CORES E TRANSPARENTE, COM PROLONGADORES	M ²	4	R\$ 1.400,00	R\$ 5.600,00
16	FOLDER FORMATO 22X32CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X4 CORES FRENTE E VERSO	UND	750	R\$ 1,20	R\$ 900,00

Handwritten signature



GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL
SÃO MIGUEL
O MELHOR PREÇO COM A QUALIDADE QUE VOCÊ PROCURA.
N. Gonçalves de Sousa- EPP - CNPJ: 28.275.004/0001-00
Fone: (99) 99212-2029
RUA PERNAMBUCO Nº 40, CEASA II - DOM PEDRO-MA

17	PANFLETO FORMATO 16,5X24CM PAPEL CONCHÊ 115G IMP 4X4 CORES.	UND	3.750	R\$	1,00	R\$ 3.750,00
18	CARTAZ FORMATO 33X45 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X4 CORES	UND	75	R\$	8,50	R\$ 637,50
19	CARTAZ FORMATO 45X64 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X4 CORES	UND	75	R\$	9,00	R\$ 675,00
20	ENVELOPES OFF-SET TIMBRADO FORMATO 22X32CM PAPEL OFFSET 90G IMP 4X1 CORES.	UND	750	R\$	1,70	R\$ 1.275,00
21	CONVITE DE SOLENIDADES TAM 15X21CM PAPEL COCHÊ 230G IMP 4X0 CORES.	UND	750	R\$	1,80	R\$ 1.350,00
22	CAPA DE PROCESSO TAM 33X48 CM PAPEL AP 240G IMP. 1X1.	UND	1.500	R\$	3,00	R\$ 4.500,00
23	IMPRESSÃO DE COPIAS/XEROX, FRENTE, TAMANHO A4, 4X1 CORES (PRETO E BRANCO	UND	750	R\$	0,50	R\$ 375,00
24	CARIMBO SIMPLES 5X3 CM	UND	15	R\$	65,00	R\$ 975,00
25	CARIMBO AUTOMATICO Nº 30 4,7X1,8CM	UND	38	R\$	60,00	R\$ 2.280,00
26	CARIMBO AUTOMATICO Nº 20 3,8X1,4CM	UND	38	R\$	55,00	R\$ 2.090,00
TOTAL LOTE 05						R\$ 91.832,50

LOTE 06 - MATERIAL GRÁFICO - SEMAFIN (COTA RESERVADA)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO FORNECIMENTO	UND	QTDE	V. UNT.	TOTAL
1	ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO FORMATO 22X32CM PAPEL AP 180G IMP 4X0 CORES	UND	500	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
2	AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, 2 VIAS TAMANHO 10,5 X 15CM	BL	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
3	BLOCOS DE ANOTAÇÃO C/100 FLS FORMATO 16,5X24CM PAPEL AP 75G IMP 1X0 CORES	BL	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
4	FICHA FINANCEIRA FORMATO 22X32CM PAPEL AP 180G IMP. 1X1 CORES	UND	125	R\$ 1,60	R\$ 200,00
5	REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/100 FLS 50X02 VIAS FORMATO 16X22CM PAPEL AP 56G	BL	75	R\$ 22,00	R\$ 1.650,00
6	BLOCO DE PAPEL TIMBRANDO TAM 22X32 CM PAPEL AP 75G IMP 4X0	BL	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
7	BANNER FORMATO 100X100CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	UND	25	R\$ 170,00	R\$ 4.250,00

Handwritten signature and initials.



**GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL**
SÃO MIGUEL
O MELHOR PREÇO COM A QUALIDADE QUE VOCÊ PROCURA.
N. Gonçalves de Sousa- EPP - CNPJ: 28.275.004/0001-00
Fone: (99) 99212-2029
RUA PERNAMBUCO Nº 40, CEASA II - DOM PEDRO-MA

8	BANNER FORMATO 80X120CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL	UND	25	R\$ 155,00	R\$ 3.875,00
9	FAIXA BANNER FORMATO 6X1CM IMP 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL (OBS:INSTALADA NO LOCAL SOLICITADO).	UND	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
10	IMPRESSÃO E VEICULAÇÃO DE OUDOOR, TAMANHO 3,00X9,00M PAPEL COUCHE 120 GRAMAS	UND	2	R\$ 1.450,00	R\$ 2.900,00
11	IMPRESSÃO E VEICULAÇÃO DE MINIDOOR, TAMANHO 100X70CM PAPEL COUCHE 120 GRAMAS	UND	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
12	IMPRESSÃO DIGITAL BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM LONA VINIL 440 GRAMAS GARANTIA 1 ANOS.	M ²	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00
13	IMPRESSÃO DIGITAL BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM ADESIVO VINIL GARANTIA 3 ANOS.	M ²	6	R\$ 130,00	R\$ 780,00
14	CONFEÇÃO DE PLACA COM ARMAÇÃO EM METALOM 20X20 GALVANIZADO, IMPRESSÃO BASE SOLVENTE RESOLUÇÃO 1400X1400 DBI EM LONA VINIL GARANTIA 24MESES (OBS:INSTALADA NO LOCAL SOLICITADO).	M ²	5	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
15	PLACA EM ACRILICO COM TEXTO (LETRAS E FIGURAS) EM ADESIVO, VARIAS CORES E TRANSPARENTE, COM PROLONGADORES	M ²	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
16	FOLDER FORMATO 22X32CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X4 CORES FRENTE E VERSO	UND	250	R\$ 1,20	R\$ 300,00
17	PANFLETO FORMATO 16,5X24CM PAPEL CONCHÊ 115G IMP 4X4 CORES.	UND	1250	R\$ 1,00	R\$ 1.250,00
18	CARTAZ FORMATO 33X45 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X4 CORES	UND	25	R\$ 8,50	R\$ 212,50
19	CARTAZ FORMATO 45X64 CM PAPEL COCHÊ 115G IMP 4X4 CORES	UND	25	R\$ 9,00	R\$ 225,00
20	ENVELOPES OFF-SET TIMBRADO FORMATO 22X32CM PAPEL OFFSET 90G IMP 4X1 CORES.	UND	250	R\$ 1,70	R\$ 425,00



GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL
SÃO MIGUEL
O MELHOR PREÇO COM A QUALIDADE QUE VOCÊ PROCURA.
N. Gonçalves de Sousa- EPP - CNPJ: 28.275.004/0001-00
Fone: (99) 99212-2029
RUA PERNAMBUCO Nº 40, CEASA II - DOM PEDRO-MA

21	CONVITE DE SOLENIDADES TAM 15X21CM PAPEL COCHÊ 230G IMP 4X0 CORES.	UND	250	R\$ 1,80	R\$ 450,00
22	CAPA DE PROCESSO TAM 33X48 CM PAPEL AP 240G IMP. 1X1.	UND	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
23	IMPRESSÃO DE COPIAS/XEROX, FRENTE, TAMANHO A4, 4X1 CORES (PRETO E BRANCO	UND	250	R\$ 0,50	R\$ 125,00
24	CARIMBO SIMPLES 5X3 CM	UND	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00
25	CARIMBO AUTOMATICO Nº 30 4,7X1,8CM	UND	12	R\$ 60,00	R\$ 720,00
26	CARIMBO AUTOMATICO Nº 20 3,8X1,4CM	UND	12	R\$ 55,00	R\$ 660,00
TOTAL LOTE 06					R\$ 28.867,50

VALOR TOTAL DOS LOTES: R\$ 668.260,00 (SEISCENTOS E SESSENTA E OITO MIL E DUZENTOS E SESSENTA REAIS)

PROPOSTA VALIDA POR 90(NOVENTA) DIAS

Obs: No preço cotado já estão incluídos eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxa e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transporte e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Dom Pedro/MA 23 de setembro de 2022

**NATANAEL
GONCALVES DE
SOUSA:04619793302**

Assinado de forma digital por
NATANAEL GONCALVES DE
SOUSA:04619793302
Dados: 2022.09.23 10:18:29 -03'00'

N. GONÇALVES DE SOUSA (GRAFICA SÃO MIGUEL)
Natanael Gonçalves de Sousa
RG: 037116922009-0 CPF:046.197.933-02